
REF. SIT42407

690 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 9 Sovrum till salu i Levantina, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Levantina / Montgavina / Quint Mar »  08870
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Sovrum  

3
Badrum  

197m²
Planlösning  

572m²
Totalyta

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Stort fristående hem med turistlicens, 10 minuters bilresa
från Sitges centrum, bekvämligheterna och British School
of Barcelona Sitges. Detta hus är perfekt för en familj eller
ett par som letar efter ett bra läge.

Detta fristående hus med havs- och bergsutsikt, en stor tomt, nära till internationella
skolor, affärer och transporter är en underbar möjlighet för en familj att köpa en
bostad att bo i året runt eller att använda den som fritidshus eller långtidsbostad.
sikt hyresfastighet.

Detta stora hem är för närvarande uppdelat i 3 separata lägenheter. Varje våning
innehåller kök, vardagsrum, badrum, sovrum och terrasser med utsikt. Det skulle vara
lätt att öppna upp det igen med den ursprungliga trappan bakom väggarna för att
skapa ett enda hem. Den har en stor pool med utsikt, ett garage på gatunivå med
plats för en bil och cyklar eller förvaring, tillgängligt från husets överkant för. En
trevlig chill-out område och uteservering, en trädgård i två plan och inbyggd grill.

När vi går in i fastigheten från gatuplan hittar vi den vackra, ljusa duplexlägenheten
på vänster sida. Vi går in i ett vardagsrum och matsal, ett rymligt fullt utrustat kök
med mycket dagsljus och ett enkelrum med tillgång till en terrass. På övervåningen
hittar vi ett stort solarium med fantastisk utsikt över bergen och havet. Bredvid finns
ett fullt utrustat badrum, ett dubbelrum med tillgång till en balkong som leder upp
till garaget och det tredje dubbelrum med mycket dagsljus.

På husets mittplan hittar vi ett ljust vardagsrum med öppen spis, franska dörrar och
en balkong för att njuta av havsutsikten och ett fullt utrustat kök till höger. Utför
hallen finns ett dubbelrum med inbyggda hyllor och ett enkelrum. I slutet av hallen
hittar vi ett helrenoverat modernt badrum med dusch, och det sista sovrummet med
två enkelsängar.

På husets nedre våning hittar vi den tredje och sista lägenheten som har modern
inredning. När vi kommer in hittar vi ett härligt vardagsrum och matsal. Till vänster
finns tre väl tilltagna dubbelrum. Om vi fortsätter från vardagsrummet hittar vi ett
fullt utrustat kök och ett modernt badrum. Den nedre våningen har en kaklad
uteplats med en pergola för att njuta av uteservering och fantastisk utsikt.

lucasfox.se/go/sit42407

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Turistlicens,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong
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Fastigheten har en stor pool och en plan trädgård i två plan med en inbyggd grill.
Båda skulle vara bra för ivrig trädgårdsmästare, för barn att leka eller för vuxna att
koppla av.

Det är ett mycket väl beläget hus för familjer med barn eller ett par eftersom det har
goda kommunikationer, tillgång till internationella skolor, stranden och staden
Sitges. Med tanke på dess nuvarande turistlicens och upplägg erbjuder den
möjligheten att generera en extra inkomst.

Kontakta oss gärna för mer information och för att boka en visning.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Stort fristående hem med turistlicens, 10 minuters bilresa från Sitges centrum, bekvämligheterna och British School of Barcelona Sitges. Detta hus är perfekt för en familj eller ett par som letar efter ett bra läge.

